
 

1

  

 

平成27年１月６日 

各  位 

 

会  社  名       株式会社 東京一番フーズ  

代表者名     代表取締役社長   坂本 大地  

（コード番号：3067  東証マザーズ） 

問合せ先    取締役副社長 井野 一三美  

（TEL：03-5363-2132） 

 

 

赤坂店の営業停止に関するお詫びとお知らせ 

 

 

 この度、とらふぐ亭赤坂店（港区）にご来店された１組 23 名のお客様から、嘔吐・下痢などの食中毒

症状が発生いたしました。 

 お客様の安全を第一と考え、自主的に当該店舗の営業を自粛しておりましたが、所轄のみなと保健所に

よる検査の結果、お客様ならびに当社従業員からノロウイルスが検出されたため、同店舗で感染されたも

のと判断され、１月５日から１月７日まで３日間の営業停止を命じられました。 

 

 発症された皆さまとそのご家族の方々、また日頃よりご利用いただいているお客様や関係者の皆様方に

ご迷惑とご心配をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

 当社と致しましては、この度の事態を厳粛に受け止め、全社一丸となって再発防止に取り組むと共に、

お客様への一層のサービス向上に努める所存です。 

 何卒、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 なお、本件の業績に与える影響は軽微と考えておりますが、改めて開示が必要な場合には、別途速やか

にお知らせ致します。 

 

 

以 上 


